
MODIFICACION DE COMISIONES SOBRE TARIFARIO TOTAL ACTUAL

TNA TEM CFT
Prestamos Personales 56,33% 4,63% 73,44%
Interes Compensatorio 56,33% 4,63% 73,44%
Interes Punitorio 28,10% 2,31% 32,03%

Periodicidad Tarifa 
Aplicar

Aumento entrada 
vigencia

Mensual  $          109,42  $          109,42 01/02/2018
Mensual  $          127,40  $          127,40 01/02/2018
Mensual  $          138,34  $          138,34 01/02/2018
Anual  $          249,57 287 01/02/2018
Por operación  $            93,98 108,07 01/02/2018

Mensual  $              9,79 11,25 01/02/2018
Por operación  $            73,10 84,06 01/02/2018

Por operación  $            40,17 32 01/02/2018

Por operación  $            18,12 20,83 01/02/2018

Por operación  $              6,00 6,9 01/02/2018

Por operación  $            11,74 13,5 01/02/2018

Por operación  $            76,90 88,43 01/02/2018

 $            84,32 97,19 01/02/2018
 $          110,72 127,32 01/02/2018

Cargo por 
servicio postal

Mensual $15,38 17,68 01/02/2018

Cargo Canal de pago 

Intereses Mensuales 

Comisiones en Productos y servicios financieros

Tarjeta de Crédito
Cargos Basicos 
Comision por Mantenimiento de Cuenta Data
Comisionpor Mantenimiento de Cuenta Oro 
Comision por Mantenimiento de Cuenta Premium 
Cargo Anual por Renovacion de Servicio 
Comisión por Reposicion de tarjeta 

Comisión D Vos 
Cargo Adelanto cajero link 

Comision Abono sms

Comision Consulta sms 

Comisión  Mensual Eco 

Busquedad de Cupon 

Cargo por Gestión  de Cobranza 
Cargo envio a Judicial 



Por operación $7,87 9,05 01/02/2018
Por operación $46,54 78,65 01/02/2018
Mensual $180 $180 01/02/2018

cargo por cheque devuelto por operación $ 87 $ 87,00 01/02/2018
cargo pack sms por operación $5a  $11 $5a  $11 01/02/2018

PLANES PARA COMPRAS 
Plan D-Hasta 3 cuotas 0,00%
Plan D-Hasta -6,9 y 12 cuotas 42% TNA
Plan B-Hasta 6 cuotas sin interes 0,00%
Plan H-Hasta 12 cuotas sin interes 0,00%

Cargo Consulta link 
Cargo envio de plastico 
Cargo de carta documento 


